[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

первого созыва
	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН

нырысетӥ ӧтёсэз

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

 ___ декабря  2023 года                                                                                 № ___
                                                                                                       2_ - я внеочередная сессия

Об утверждении дополнительного соглашения к трудовому контракту с Главой муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
В соответствии со ст. 59 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13.07.2005 № 42-РЗ «О местном самоуправлении в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» РЕШИЛ:
1. Утвердить дополнительное соглашение к трудовому контракту с Главой муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской республики», утвержденному решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 14 сентября 2023 № 263 (дополнительное соглашение к контракту прилагается).
2. Возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» полномочия по заключению дополнительного соглашения к трудовому контракту от имени Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» с Главой муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 10.06.2022 года,  подлежит опубликованию на сайте муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального
Образования «Муниципальный округ

Вавожский район Удмуртской Республики»
       А.А. Шишкин